MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssjimrp0012023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA HOMOLOGADO

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MÉDIO RIO

PURUS, referente ao Processo Seletivo 001/2023, torna público o RESULTADO

FINAL da PROVA OBJETIVA HOMOLOGADO, sendo que não houveram recursos

referente a presente fase, assim temos:

ENFERMEIRO
Número de Ordem NOME Nota Prova Objetiva

1 BEATRIZ SALES MARINHO 11,0
2 RAILSON OLIVERA DA SILVA 11,0
3 GEOVANE SOARES DA SILVA 9,0
4 HENRY FORD FERMIN DE ANDRADE 9,0

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Número de Ordem NOME Nota Prova Objetiva

1 VALÉRIA FRANCO DE OLIVEIRA 11,0
2 WEDSON JUNIOR DA SILVA MATOS 11,0
3 ADILSON NASCIMENTO DA SILVA 9,0
4 LEIDIANE LEITE DA SILVA 9,0
5 VIVIANE SOUZA DOS SANTOS 9,0

Lábrea, AM – 23 de janeiro de 2023
COMISSAO DE SELEÇÃO